


O
b

sa
h

1

O HillVital

Přírodní balzámy

Přírodní čaje

Přírodní mýdla

Vitamíny a doplňky

Přírodní šťávy

Přírodní oleje

Péče o vlasy

Krémy a masti

Julamedic

Biomic

LUUV

Mea Natura

Masticha

Výhody značky

Obsah

2

3-4

5-6

7-8

9-14

15

16

17

18-19

20

21

22

23

24

25-26



O
 H

illV
ita

l

2

Naším cílem je pozitivně ovlivňovat zdraví člověka a pomáhat 

zmírňovat  za pomoci produktů, 

které obsahují účinné přírodní extrakty. V naší nabídce naleznete 

, které jsou určeny pro problémy spojené 

s pohybovým aparátem, kožními a žilními problémy a mnoha 

dalšími obtížemi, které souvisejí se zdravím. Kromě přírodních 

balzámů nabízíme různé 

O HillVital

Na kvalitu námi nabízených přírodních produktů klademe velký 

důraz. Deklarací vysokých standardů, které na ně klademe, jsou 

i mnohé  Přírodní sílu bylin spojujeme 

, abychom maximalizovali jejich účinnost. 

Jejich složení  na přírodní medicínu, 

dermatologii a kosmetiku.

Přírodní
složení

Netestováno
na zvířatech

Certifikované
produkty

Na zdravotní
problémy

, ortoped 

s dlouholetou praxí v oblasti spor-

tovní medicíny, který

se specializuje zejména 

na pohybový aparát člověka, do-

poručuje svým pacientům 

ke zmírnění jejich zdravotních 

problémů produkty HillVital. 

Jsou to zejména bylinné balzámy 

Master, Maximuma Salikort, které 

jsou účinné při problémech 

s pohybovým aparátem.



Bolesti kloubů, svalů a zad I 250 ml

Maximum balzám
Revma, artróza, artritida I 250 ml

Master balzám

Zánětlivá onemocnění I 250 ml

Varikoflex balzám
Křečové žíly, otoky nohou I 250 ml

Salikort balzám

P
ří

ro
d

n
í 

b
a

lz
á

m
y

3

Trápí vás bolesti, ekzémy nebo jiné zdravotní problémy?

Přírodní balzámy HillVital jsou namíchány z nejkvalitnějších 

léčivých bylin. Jejich síla spočívá ve vyváženém množství 

účinných bylin a jedinečné receptuře, která je 

 Díky přírodnímu 

složení nemusíte zachovávat povinnou pauzu léčby jako

u jiných produktů a nemusíte se bát, že vaše tělo bude 

navíc bojovat se škodlivinami. Přírodní balzámy HillVital

z léčivých bylin pomáhají při 

a při 



Ztuhlé svaly, polyneuropatie I 250 ml

Aurumflex balzám
Lokální terapie hemoroidů I 50 ml

Kapsamax balzám

Lupénka, seborea, rosacea I 250 ml

Dermaso balzám
Ekzémy a dermatitidy I 250 ml

Psoriso balzám

Proti plísním nohou I 60 ml

Krém na pigmentaciHoubový balzám

P
říro

d
n

í b
a

lzá
m

y

Pigmentové skvrny a vrásky I 60 ml 4



Antistresový účinek I 150 g

Čaj Aurumflex
Terapie hemoroidů I 150 g

Čaj Relax

B
y

lin
n

é
 č

a
je

Pomoc při cukrovce 2. typu I 150 g

Čaj Flex
Úleva od křečových žil I 150 g

Čaj Diamel II.5

Představujeme vám jedinečné produkty, které změní váš 
pohled na tradiční čaje. Bylinné čaje HillVital jsou nejen la-
hodným nápojem, ale také účinným řešením pro různé 
zdravotní problémy. Vytvořené 

 a bez jakýchkoliv chemických přísad.

Bylinné čaje HillVital přinášejí revoluci v oblasti přírodních 
léků a nabízejí přírodní a účinnou pomoc 

 Všechny byliny obsažené 
v čajích jsou ručně sbírané, tříděné a následně sušené.



Podpora pohybového aparátu I 150 g

Kopřivový čaj
Zmírnění otoků a zánětů I 100 g

Úleva od lupénky a ekzému I 150 g

Čaj So�

Snížení vysokého tlaku I 150 g

Čaj Silk
Podpora hubnutí I 150 g

Čaj Press+

Odvodnění a očista ledvin I 150 g

Diuretický čaj Flow

B
y

lin
n

é
 ča

je
 

6

Čaj Go

Kopřivový čaj
Zmírnění otoků a zánětů I 75 g



Antiseptický, hojivý účinek I 95 g

Mýdlo s léčebným 
dehtem

Lupénka, ekzém I 95 g

Propolisové mýdlo

Citlivá pokožka I 95 g

Levandulové mýdlo
Kožní problémy, akné I 95 g

Arganové mýdlo

P
ří

ro
d

n
í 

m
ý
d

la

7

Přírodní ručně dělaná mýdla pomohou při kožních

problémech a při různých zdravotních potížích.

Dopřejte své pokožce 

 Díky

přírodním složkám v mýdlech jako měsíček, kozí mléko, 

dehet nebo med, dopřejete své pokožce péči kterou

si zaslouží.

Navíc přírodní mýdla jsou skvělým doplňkem při řešení něk-

terých zdravotních problémů. Všechna přírodní mýdla 

od HillVital jsou šetrná k přírodě a jemná k pokožce.

Antiseptický, hojivý účinek I 95 g

Dehtové mýdlo
Lupénka, ekzém I 95 g

Propolisové mýdlo

Citlivá pokožka I 95 g

Levandulové mýdlo
Kožní problémy, akné I 95 g

Arganové mýdlo

P
ří

ro
d

n
í 

m
ý
d

la

7



Mýdlo z bahna 
z Mrtvého moře

Mýdlo s měsíčkem 
lékařským

Hojení ran a záněty I 95 g

Přirozené pH pokožky I 95 g

Mýdlo s kopřivou
Mastná pleť a akné I 95 g

Mýdlo s olivami

P
říro

d
n

í m
ý
d

la

8
Ekzém, lupénka a seborea I 95 g

Mýdlo z bahna 
z Mrtvého moře

Mýdlo s měsíčkem
lékařským

Hojení ran a záněty I 95 g

Přirozené pH pokožky I 95 g

Mýdlo s kopřivou
Mastná pleť a akné I 95 g

Olivové mýdlo

P
říro

d
n

í m
ý
d

la

8
Ekzém, lupénka a seborea I 95 g



Kloubní výživa I 60 ks

Vitamín P 
bioflavonoidy

Podpora cévního systému I 60 ks

Glukosamin, 
Chondroitin, MSM

Kalcium a magnesium 2:1 I 60 ks

Cordyceps 
sinensis

Psychický a fyzický výkon I 60 ks

Calmag

V
it

a
m

ín
y

 a
 d

o
p

lň
k
y

9

V naší moderní společnosti jsou různé vitamínové

a potravinové doplňky součástí každodenního života.

V současnosti je velká část našich potravin nižšího

standardu, proto pro zachování zdraví musíme užívat 

Vitamíny a výživové doplňky HillVital jsou vyrobeny

z nejkvalitnějších přírodních ingrediencí pro 

 Posilují imunitní systém, zvyšují vitalitu a energii 

a poskytují vše, co potřebujete 



Kloubní výživa I 500 ml

Multivitamín 
pro muže 50+

Zachování vitality I 500 ml

Kolagen - podpora
kloubů

Imunitní systém I 500 ml

Colon
Trávení a zažívání I 60 ks

Probiotika - tekutá
forma

Zlepšení imunity I 500 ml

Anti-acne
Redukce kožního mazu, akné I 500 ml

Multivitamín 
pro ženy 50+

V
ita

m
ín

y
 a

 d
o
p

lň
k
y

10



Krevní tlak I 100 ks

Vitamíny A + D
Na vlasy, nehty a pleť I 100 ks

Draslík

Srdce, cévy, mozek I 60 ks

Reishi
Podpora imunity I 60 ks

Omega 3-6-9

Zdravá prostata I 60 ks

Lecitin 1200 mg
Vysoký cholesterol I 60 ks

Kotvičník zemní

V
it

a
m

ín
y

 a
 d

o
p

lň
k
y

11



Kys. hyaluronová + vit. C I 60 ks

Multivitamín
B-komplex

Imunita a nervová soustava I 60 ks

Kolagen - vlasy 
a pokožka

Fungování metabolismu I 100 ks

Vitamín B12
Vyčerpanost a únava I 60 ks

Selen

Vitamín C vegan
Komplexní ochrana I 60 ks

Vitamín B5
Metabolismus tuků I 100 ks

V
ita

m
ín

y
 a

 d
o
p

lň
k
y

12



Imunitní systém I 60 ks

Vitamín E
Zdraví cév a pokožky I 100 ks

Vitamín D3

Ochrana buněk I 60 ks

Aminomax
Fyzická výkonnost I 60 ks

Zinek

Regulace cukru v krvi I 100 ks

Kyselina listová
Vysoký mentální výkon I 100 ks

Chrom pikolinát

V
it

a
m

ín
y

 a
 d

o
p

lň
k
y

13



Komplex vitamínů I 4 x 100 ml

Ginkgo biloba
Cévy a nervová soustava I 80 ks

Daily aktiv

Pomáhá při onemocnění jater I 60 ks

Lichořeřišnice
Imunita, urologické potíže I 60 ks

Ostropestřec mariánský

Komplexní prevence I 60 ks

Pampeliška lékařská
Fyzická onemocnění I 60 ks

Moringa olejodárná

V
ita

m
ín

y
 a

 d
o
p

lň
k
y

14



Imunita a krevní oběh I 3 000 ml

Přírodní šťáva
Řepa a jablko 3l

Krevní tlak, cholesterol I 3 000 ml

100% přírodní šťáva
Arónie

Imunitní systém I 3 000 ml

Aloe Vera
Obohacená 100% šťáva I 1000 ml

Přírodní šťáva
Rakytník a jablko 3l

P
ří

ro
d

n
í 

šť
á

vy

15

Hledáte skvělý způsob, jak 

 Potom nechte vysokozpracované 

nápoje plné cukru a chemikálií stranou a objevte sílu přírody 

s našimi přírodními šťávami HillVital. Tyto lahodné šťávy jsou 

plné vitamínů, antioxidantů a minerálů, které vám 



Kromě toho  a zároveň jsou skvělou 

volbou pro doplnění tekutin během celého roku.



Pigmentace, hydratace I 100 ml

Nimbový olej
Přírodní repelent, plísně, akné I 100 ml

Tucuma olej

Krásná a zdravá pleť I 100 ml

Ricinový olej

P
říro

d
n

í o
le

je

16

Už jste unaveni z neustálého hledání řešení pro své

kožní problémy? Ať už trpíte 

nebo , máme pro vás ideální produkty.

Přírodní oleje HillVital - tyto speciální přírodní oleje

jsou určeny především ke 
 ale také 

S jejich pomocí se vaše pleť stane jemnější, svěžejší

a mladistvou.



Proti vypadávání vlasů I 250 ml

Arganový balzám
Výživa a hydratace I 250 ml

Arganový šampon

Slabé a křehké vlasy I 150 ml

Šampon 2 v 1
Lupénka, ekzém a seborea I 250 ml

Arganová vlasová 
voda

P
é
če

 o
 v

la
sy

17

Představujeme vám kolekci pro péči o vlasy od HillVital - 

řada přírodních a účinných řešení pro všechny typy vlasů 

a problémy s pokožkou hlavy. Naše produkty jsou navrženy 

tak, aby poskytovaly 

, zatímco 

Obsahují přírodní ingredience, které jsou šetrné k citlivé

a problematické pokožce. Tyto složky nejenže pomáhají 

vyřešit 

 ale také 



Kožní problémy I 100 ml

Propolisová mast
Hojivý a zjemňující efekt I 100 ml

Tea tree mast

Suchá pokožka I 100 ml

Mast Čertův dráp
Uvolnění svalů I 125 ml

Konopná mast

K
ré

m
y

 a
 m

a
sti

18

Trápí vás 

 V tom případě neváhejte sáhnout po přírodních

krémech a mastích značky HillVital, které jsou vyrobeny

s láskou k přírodě a s důrazem na kvalitu, aby si každý mohl

dopřát to nejlepší pro svoji pokožku.

HillVital krémy a masti obsahují originální bylinnou

recepturu, která je výsledkem dlouholetého zkoumání

účinků rostlinných extraktů. Díky tomu nabízejí 

i té nejnáročnější pokožce.



Úleva od bolesti I 250 ml

Kozí krém na obličej
a tělo

Pro suchou a citlivou pokožku I 250 ml

Hadí mast

Zvlhčuje pokožku I 400 ml

Hydratační krém
Hydratace pokožky I 200 ml

Sprchový gel s kozím 
mlékem

K
ré

m
y

 a
 m

a
st

i

19



Záněty ústní dutiny I 30 ks

Prebiolax
Podpora funkce střev I 200 g

Bac-Entos

Trávicí problémy, imunita I 30 ks

Butyrate
Regenerace střevních funkcí I 30 ks

SanaGut

J
u
la
m
e
d
ic

20

Doplňky stravy JULAMEDIC jsou určeny

k udržení zdraví v rovnováze. V jejich

portfoliu naleznete prvotřídní certifikované

přírodní produkty zaměřené na podporu

imunitního systému, zdravého trávení,

na regeneraci a podporu během léčby

imunitních, onkologických a gastroentero-

logických onemocnění. 



B
io

m
ic

21

Pro zdravé trávení I 90 ks

Probiotika
Pro péči o pokožku I 90 ks

Pro zlepšení spánku I 90 ks

Melatonin C + D + Zinek
Pro posílení imunity I 90 ks

Slovenská značka Biomic nabízí výživové 

doplňky v podobě chutných gumových 

zdravých vitamínových želé určených pro 

různé zdravotní problémy jako například 

problémy s trávením, vitalitou či spánkem. 

Produkty jsou zároveň účinné pro posílení 

imunity. Všechny produkty naleznete na 
našem e-shopu.

Beauty



Na bolest a napětí svalů I 200 ml

Intimní gél
Čistota intimních oblastí I 140 ml

Magnesiový krém

Černé tečky, vyrážky, akné I 100 ml

DEOdorant Unisex
Citlivá, podrážděná pokožka I 50 ml

Exfoliační gél

L
U

U
V

22

LUUV je ekologická značka přírodní kosme-
tiky, která pramení z lásky k přírodě
a hledání toho nejlepšího pro péči celého 
těla. Produkty LUUV jsou certifikovány ne-
jpřísnějším globálním ekologickým cer-
tifikátem Ecocert/COSMOS. To vám
dává jistotu, že produkty jsou od obalu 
až po složení šetrné k životnímu prostředí. 



Olivový suchý olej 
na vlasy a těloSnižuje podráždění pokožky I 250 ml

Olivové tělové máslo

24hod krém na 
obličej - gr. jablko

Redukce vrásek, proti stárnutí I 50 ml

Šampon na všechny typy
vlasů - gr. jablko

M
e
a

 N
a

tr
u

ra

23

Šetrná péče o vlasy I 300 ml

Hydratace a obnova vlasů I 160 ml

Přírodní kosmetika Mea Natura
pocházející z ostrova Kréta, používá
jen certifikované ingredience přírodního 
původu, což podtrhuje její kvalitu. 
Tato kosmetika je vyrobena z místních 
organických směsí, včetně panenského 
olivového oleje a organického oleje 
ze semen granátových jablek. 



Trávicí problémy a pálení žáhy I 60 ks

Masticha - žvýkací
tablety

Tráv. problémy, ústní hygiena I 40 ks

Masticha - kapsle

M
a
stic

h
a

24

V oblasti středomoří, na ostrově Chios 
v Řecku, roste jedinečná odrůda léčivého 
mastichového stromu Pistacia lentiscus. 
Výživové produkty s chioskou mastichou 
patří do kategorie spolehlivých a zdravých 
doplňků, které vám mohou pomoci při 
pálení žáhy, trávicích obtížích a při prevenci 
zdraví v oblasti ústní hygieny.



Doporučení
lékaře
MUDr. Pavel Žigo, PhD., ortoped
s dlouholetými zkušenostmi, do-
poručuje HillVital právě proto,
že věří v účinky našich produktů. 
O jejich kvalitě hovoří také kladné 
recenze od jeho pacientů
a našich zákazníků.

V
ý

h
o

d
y

 z
n

a
čk

y

25

Přírodní 
složení
Produkty HillVital jsou založeny
na starodávných receptech
a představují přírodní alternativu 
k chemickým lékům. Obsahují 
jen ty nejkvalitnější přírodní by-
linky, díky nimž jsou účinné 
a bezpečné.

Široká škála
produktů
Produkty jsou určeny pro různé 
zdravotní problémy 
ať už jde o potíže s pohybovým 
aparátem, kožními nebo žilními 
problémy. Můžete si tak vybrat 
přesně ten produkt, který vám 
nejvíc vyhovuje.



Rychlé
doručení

K našim prioritám patří rychlé 

dodání objednávky, protože si 

uvědomujeme závažnost vašich 

problémů a víme, jak důležitý

je čas pro naše zákazníky. 

Objednávka bude doručená

do 1 až 2 pracovních dnů

od jejího odeslání. 

V
ý

h
o

d
y

 zn
a

č
k
y

26

30-denní záruka
vrácení peněz

Chceme, aby každý zákazník měl 

dostatek času k otestování pro-

duktu. Pokud s nákupem nebu-

dete spokojeni, vrátíme 

vám peníze.

Recenze
zákazníků

O našich kvalitních produktech 

hovoří také tisíce pozitivních 

recenzí od našich zákazníků. 

96% z nich je s našimi

produkty nadmíru

spokojených.

Garance 
vrácení peněz

HillVital nabízí 30denní garanci 

vrácení peněz na HillVital pří-

rodní balzámy. Pokud s balzá-

mem nebudete spokojeni, může-

te výrobek vrátit a obdržíte plnou 

náhradu.



www.hillvitalshop.cz





